
UCHWAŁA NR XXII/176/2021

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 15 grudnia 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/170/2021 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia
9 listopada 2021 r dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawek tej opłaty i zwolnień

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2a i 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt.1, ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888 t.j.) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 t.j.)  Rada
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§  1. W Uchwale  Nr  XI/088/2020  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Warpnie  w sprawie  wyboru  metody
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawek tej opłaty i
zwolnień  (Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego  z  2020  r.  poz.  760,  zm.  z  2021  r.,  poz.  4926),
wprowadza się następującą zmianę w § 3. ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2.  Określa  się  podwyższoną  stawkę  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  z
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, w zależności od pojemnika lub worka o
określonej  pojemności  jeżeli  nie  wypełnia  się  obowiązku  zbierania  odpadów  w  sposób
selektywny:

1) za pojemnik o pojemności 120 l - 48 zł,
2) za pojemnik o pojemności 240 l - 96 zł,
3) za pojemnik o pojemności 1100 l - 440 zł,
4) za worek o pojemności 120 l - 32 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lutego  2022  roku  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


